檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111分機7106

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年7月27日

發文字號：府人給字第1000571347號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0571347A00_ATTCH1.pdf)

主旨：內政部函送臺灣玉山入圍「世界新七大自然奇景」(New 7

 Wonders of Nature，簡稱N7W）國際性網路票選活動最

後決選名單一案，請同仁於本（100）年11月11日投票截止

日前踴躍上網投票，並於網頁協助宣傳，轉請 查照。

說明：依據內政部民國100年7月26日內授營園字第1000806341號

函辦理，檢附原函影本一份。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處給與科(含附件) 2011-07-29
10:50:16